

บัญชีรายละเอียดการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยครัวพ้อมด หมู่ที่ 5
ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 275.00 ม.

ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง 3.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง								
	พื้นที่ปกติก								
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานฉาบปูนลาดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	825.00	1.67	1,377.75	1.3624	2.28	1,877.04	
1.2	งานซุกหรือคันทางเดิมพร้อมเกลี่ยปรับแต่งและบดทับ	ตร.ม.		-	-				
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.		-	-				
3	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
3.1	งานชั้นพื้นทางปรับระดับ (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-				
3.2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	41.25	390.00	16,087.50	1.3624	531.34	21,917.61	
4	งานผิวจราจร ชนิด คสล. (Strength 240 Ksc.)	ลบ.ม.	123.75	1,599.00	197,876.25	1.3624	2,178.48	269,586.60	*หนา 0.15 ม.
4.1	ค่าปูผิวคอนกรีตผสมเสร็จ	ตร.ม.	825.00	11.83	9,759.75	1.3624	16.12	13,296.68	
4.2	ตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	ตร.ม.	825.00	28.00	23,100.00	1.3624	38.15	31,471.44	
4.3	DOWEL BAR RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	กก.	184.00	16.29	2,997.36	1.3624	22.19	4,083.60	
4.4	ค่าแรงวางเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	825.00	5.00	4,125.00	1.3624	6.81	5,619.90	
4.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	37.81	411.21	15,547.85	1.3624	560.23	21,182.39	
4.6	ค่าแรงแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	เมตร	275.00	20.60	5,665.00	1.3624	28.07	7,717.99	
4.7	งาน Joint Filter	ตร.ม.	4.13	156.00	644.28	1.3624	212.53	877.76	
4.8	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต (Mastic Joint Sealer)	กก.	61.88	85.00	5,259.37	1.3624	115.80	7,165.37	
4.9	ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	165.00	13.43	2,215.95	1.3624	18.30	3,019.01	
5	งานไหล่ทาง ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	41.25	211.00	8,703.75	1.3624	287.47	11,857.98	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							399,673.37	